Widzew, na st. Pabjanice; w strzelaninie na dworcu łódzkim, w zamachach na policjanta Archipowa i policmajstra m. Łodzi Kronenberga.

Jak widzimy przywódca „rewolucjonistów — mścicieli” nie próżnował po ucieczce z więzienia. Zginął, zgodnie z nakazem „honoru” partji, którą dowodził.

„Dnia 16 (3) kwietnia 1911-go roku w nocy policji udało się przyłapać Dłużewskiego, Słabosza, Jaszkego i Jacka (członkowie partji) w d. nr. 151 przy ul. Widzewskiej w mieszkaniu Wacława Brzeziny, gdzie, po rozpaczliwej obronie jeden z bandytów wypadł z obłożonego domu z browniutgiem w rękę, został zraniony i ujęty”.